
  
 
 

 

 

1 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 07 de Agosto de 2019                                                 Edição Nº: 1805 
  
   

 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/08/2019 às 20:50:23

                               1 / 2



  
 
 

 

 

1 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 07 de Agosto de 2019                                                 Edição Nº: 1805 
  
   

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 35/2019 
 

Pregão Presencial Registro de Preços 

 
A Comissão Permanente de Licitação, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE GRANDES RIOS no exercício das 
atribuições que lhe confere ao Decreto nº 02/2019, de 
14/01/2019, publicado no Órgão Oficial Eletrônico do 
Município no 14/01/2019 torna público para conhecimento 
dos interessados, que fará realizar no dia 20 de agosto de 
2019, às 09:00 horas no endereço, na Avenida Brasil, 967, 

Grandes Rios-PR, a reunião de recebimento e abertura das 
documentações e propostas, conforme especificado no Edital 
de Licitação nº 35/2019, na modalidade Pregão Presencial 
Registro de Menor Preço por Item. 
 
Objeto: a aquisição de materiais laboratoriais para 
Secretaria Municipal de Saúde, para o período de 12 
(doze) meses. 

 
Informações Complementares: O Edital e demais 

informações encontra-se a disposição dos interessados na 
Prefeitura Municipal de Grandes Rios, situada à Avenida 
Brasil, 967, Centro, Grandes Rios/Pr, de segunda a sexta 
feira no horário de funcionamento da Prefeitura e pelos e-
mail: licitacao@grandesrioslicita.pr.gov.br. Telefone: (043) 
3474-1222. Ramal 204. Departamento de Licitação.  
 
A fim de agilizar os procedimentos da sessão pública do 
pregão, a proponente poderá utilizar o programa proposta 
eletrônica, o qual estará disponibilizado junto ao 
Departamento de Licitações para preenchimento dos valores 
unitários e totais dos itens, bem como as respectivas marcas 
a serem ofertadas. 
 
Grandes Rios, 06/08/2019. 
 

 
 

___________________________________ 
Antonio Cláudio Santiago 

Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO Nº. 92/2019 

 
 
 “SÚMULA: ‘‘Dispõe sobre Nomeação de Servidor Público 
Municipal’’ 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do 
Paraná, Sr. Antonio Claudio Santiago, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas em Lei; 
 

DECRETA 

 
Art. 1º. – Fica Nomeado, para ocupar o cargo de CHEFE DE 
DIVISÃO DE SEÇÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, a partir do 

dia 06 de Agosto de 2019 o Sr. Clayton Bastos Soares, portador 
da Cédula de Identidade RG. N°.13.500.757-9 e inscrito no CPF 
sob n°101.911.419-33. 

 
 
Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, 
no Estado do Paraná, aos 06 dias do mês de Agosto de 2019. 

 
 
 

Antonio Claudio Santiago  
Prefeito Municipal 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/08/2019 às 20:50:23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2019-08-07T20:50:23-0300




